
 Pardubice 26. 11. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

V posledním kole v souboji družstev na konci tabulky, H. Králové B poráží v domácím prostředí těsně 
na body Pardubice B. Dobruška B přenechává body hostům ze Smiřic, a tak se Smiřice B dostávají na 
třetí pozici v tabulce. V dalším souboji družstev na předních příčkách tabulky Svitavy A vítězí nad 
Solnicí A a Náchod B nad lídrem tabulky, Dobruškou A. Svitavy A se tak dostávají na druhou pozici 
v tabulce. V posledním zápase Rychnov C přenechává body hostům Svitav, družstvu B. Souboje v jarní 
části slibují jistě zajímavé průběhy utkání mezi družstvy, a to jak v horních patrech tabulky, tak i v těch 
dolních. 

A protože je to poslední zpravodaj v tomto kalendářním roce, přeji všem veselé Vánoce a v novém roce 
jistou ruku a štěstí nejenom na kuželkách.  

Výsledky 11. kola: 

SKPK H. Králové B -  TJ Tesla Pardubice B 9:7 2560-2494   23.11. 

SKK Náchod B -  KK Dobruška A 10:6 2629-2577   25.11. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SK SC Svitavy-Lány B 6:10 2545-2610   25.11. 

SK SC Svitavy-Lány A -  SK Solnice A 12:4 2524-2499   25.11. 

KK Dobruška B -  KK Zálabák Smiřice B 5:11 2430-2494   25.11. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 10 8 0 2 109:51 2557 16 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 10 7 0 3 104:56 2590 14 
 3. KK Zálabák Smiřice B 10 7 0 3 97:63 2509 14 
 4. SKK Náchod B 10 7 0 3 93:67 2524 14 
 5. SK Solnice A 10 6 0 4 95:65 2552 12 
 6. KK Vysoké Mýto B 10 6 0 4 90:70 2523 12 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 10 4 0 6 66:94 2509 8 
 8. SKPK H. Králové B 10 3 0 7 62:98 2536 6 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 10 3 0 7 62:98 2498 6 
10. TJ Tesla Pardubice B 10 2 0 8 57:103 2404 4 
11. KK Dobruška B 10 2 0 8 45:115 2396 4 
 

 SKPK H. Králové B 2560 9:7 2494 TJ Tesla Pardubice B 

 ŠOLC Martin 447 2:0 382 NOVÁKOVÁ Martina 
 BERÁNEK František 423 1:1 423 NOVÁK Milan 
 TREJTNAR Bohuslav 424 2:0 396 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 PARDUBSKÝ Josef 417 0:2 427 VESELÝ Oldřich 
 PROKOP Jiří 420 0:2 424 BULISOVÁ Jana 
 GÜTLER Jaroslav 429 0:2 442 HUBÁČEK Oldřich 
 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:00 
Posledním našim zápasem podzimu bylo včerejší utkání na domácí kuželně s TJ Tesla Pardubice B. 
V letošním ročníku se nám podzim nevydařil, tak jsme chtěli alespoň nakonec zabodovat. To se nakonec 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

podařilo, ale bylo to jen o chlup. Postihla nás silná marodka základní sestavy, a tak byly povolány zálohy 
z našeho Céčka, Franta s Bohoušem. A vyplatilo se. Oba bodovali. Na úvod náš Martin proti Martině. 
Martin si už od rána stěžoval na bolesti zad a žádal o zajištění náhrady pro případ, že by to nedohrál. 
Nakonec ale dohrál a nejlepším náhozem domácích, čítajícím 447 klacíků. Martina (382) taky nebyla 
zdravotně úplně fit, a tak to měl Martin proti ní jednodušší. Vedle si pak Franta zahrál proti Milanovi 
Novákovi. Oba se tahali tak dlouho o každou kuželku, až to nakonec skončilo remízou. Frantovi stačilo 
posledním hodem sundat čtyřku, ale co myslíte, klasika shodil tři. Ale i tak dobrý bod za remízu 423:423. 
Ve druhé rundě z jedničky Bohouš proti Patricii Hubáčkové, vedle pak Joska Pardubský proti Petře 
Stránské. Patricii se moc nedařilo, a tak Bohoušovi stačil jeho standard, aby bodoval. Vítězí v poměru 
424:396. Vedle ale Joska nestačil na Petru. Každému vyšla lépe jedna dráha, ale štěstí se nakonec 
přiklonilo k hostující Petře a Josku poráží 427:417. Po dvou rundách 5:3, na kuželky pro nás +83. Slibný 
náskok před posledními duely. Jako pravidelně 1-2 Jirka, 3-4 Jarda, domácí dotahovači, proti nim Jana 
Bulisová a Olda Hubáček. Tentokrát ale dotahovači v uvozovkách, protože ani jednomu se nedařilo asi 
taky vlivem nachlazení, a tak Jana vítězí o čtyři kuželky (424:420) a Olda nejlepším náhozem hostí 442, 
proti Jardovým 429. V duelech tedy pro Pardubáky 7:5, ale díky kuželkám nakonec pro domácí tým 9:7, 
na kuželky tedy 2560:2494. Body sice zůstaly nakonec doma, ale žádný zázrak se nekonal. Snad jarní 
část bude lepší. –jipr- 
 

 SKK Náchod B 2629 10:6 2577 KK Dobruška A 

 VOLESKÝ Miloš 453 2:0 411 FRINTA Jiří 
 DLOHOŠKA Jaroslav 408 0:2 430 VÁCLAVEK Roman 
 TESAŘ Jiří 423 0:2 425 BALCAR Michal 
 DRÁBEK Libor 482 2:0 451 KUPKA Josef 
 TOMEŠ Miroslav 439 2:0 420 SLAVÍK Jiří 
 DOUCHA Jiří ml. 424 0:2 440 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:35 
V posledním podzimním zápase Náchod přivítal vedoucí tým tabulky z Dobrušky. Na úvod Miloš Voleský 
přesvědčivě porazil Jirku Frintu hlavně díky výborným plným. Do povědomí diváků se, ale Miloš zapsal 
nejvíce tím, že na obou drahách po úspěšné existenci trefil posledním hodem jen 3. Jarda Dlohoška 
zpočátku vedl nad Romanem Václavkem, ale od první dorážky byl lepší Roman. Po první třetině byl stav 
2:2 a 20 kuželek pro Náchod. V zápase Jirky Tesaře s Michalem Balcarem se oba soupeři zpočátku 
trápili a první polovina skončila 200:190 pro Jirku. Po výměně drah se oba zlepšili a nakonec rozhodoval 
poslední hod. Oba šli do plných, Jirka o 1 kuželku vedl, hodil 5, ale Michal odpověděl 8 a vyhrál o 2 
kuželky. V zápase dvou nejlepších hráčů měl nejdříve navrch Pepa Kupka. Libor Drábek se ale rozehrál 
k velkému výkonu a číslem 482 vyrovnal nejlepší výkon náchodského hráče v této sezóně. Při stavu 4:4 
vedl Náchod o 49 kuželek. Jirka Slavík tentokrát zůstal dost dlužen své pětistovkové pověsti a Mirek 
Tomeš ho na první dráze porazil 247:209. Po výměně drah Jirka dotahoval, ale ztráta byla příliš vysoká. 
Až lepší poslední dorážka rozhodla vyrovnaný zápas mezi Jirkou Douchou a Martinem Děkanem ve 
prospěch Martina. Domácím to ale nevadilo, protože v celkovém součtu měli náskok 52 kuželek, což 
znamenalo druhou letošní porážku Dobrušky. Z výsledku náchodského zápasu bude mít jistě radost 
minimálně polovina týmů přeboru. Před zimní přestávkou se tabulka na čele ještě více vyrovnala. Jiří 
Doucha ml. 
  



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

 TJ Start Rychnov n/K C 2545 6:10 2610 SK SC Svitavy-Lány B 

 MORAVCOVÁ Věra 443 0:2 453 KLUSÁK Jiří 
 KEJZLAR Jaroslav 396 2:0 384 KMONÍČEK Jan 
 SÝKOROVÁ Ilona 428 2:0 398 ŠIRŮČEK Josef 
 KALA Michal 365 0:2 466 ZELINKA Jakub 
 URBÁNEK David 455 0:2 464 ZEMAN Miroslav 
 STANČÍK Matěj 458 2:0 445 JUKL Jindřich 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2524 12:4 2499 SK Solnice A 

 UHERKA Emil 418 2:0 410 BALOUS Václav 
 HANUŠ Jiří 404 0:2 439 PÍČ Pavel 
 RUS Jiří 413 2:0 395 KUMŠTOVÁ Andrea 
 NOVÁK Milan 448 2:0 420 KOSEJK Petr 
 RUS Petr 414 0:2 420 KROBOT Michal 
 VLASTIMIL Krátký 427 2:0 415 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
V posledním zápase podzimní části jsme se protrápili k těsnému vítězství v našem nejhorším domácím 
výkonu. Všechny zápasy byly poměrně vyrovnané, ale štěstí se nakonec přiklonilo k nám, takže nakonec 
jsme nakonec velmi rádi za body. VK 
 

 KK Dobruška B 2430 5:11 2494 KK Zálabák Smiřice B 

 JANDA Ivo 408 0:2 414 VRABEC Roman 
 HAŠEK Milan 366 0:2 438 VOKŘÁL Jiří 
 HAVLÍK Petr 413 2:0 397 SUKUP Luděk 
 GÜTLER Vladimír 410 0:2 453 NOVOTNÝ Václav 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 431 2:0 390 JOSEF Karel 
 PETERA Josef 402 1:1 402 NOVOTNÁ Markéta 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KUMŠTOVÁ Andrea (Solnice, 21914), BERÁNEK František (H. Králové, 00001), 
TREJTNAR Bohuslav (H. Králové, 22894) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 451,8 303,6 148,1 4,6 6 / 7 (536) 
 2. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 450,2 311,7 138,5 6,7 4 / 4 (489) 
 3. DRÁBEK Libor Náchod B 446,7 296,2 150,5 3,7 5 / 6 (482) 
 4. NOVÁK Milan Svitavy A 445,2 307,9 137,2 5,8 6 / 6 (479) 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 5. ŠOLC Martin H. Králové B 445,0 312,9 132,1 8,3 6 / 6 (485) 
 6. HANUŠ Jiří Svitavy A 443,9 304,1 139,8 6,0 6 / 6 (480) 
 7. SLAVÍK Jiří Dobruška A 442,5 296,4 146,0 4,4 4 / 4 (519) 
 8. KUPKA Josef Dobruška A 441,2 303,6 137,6 6,2 3 / 4 (470) 
 9. ZELINKA Jakub Svitavy B 439,5 295,9 143,6 5,7 5 / 5 (466) 
 10. KROBOT Michal Solnice A 437,3 298,3 139,0 5,0 5 / 5 (467) 
 11. PROKOP Jiří H. Králové B 436,1 297,5 138,7 5,0 6 / 6 (475) 
 12. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 435,0 295,3 139,7 5,4 4 / 4 (487) 
 13. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 434,5 302,8 131,7 5,7 4 / 4 (461) 
 14. HRUBÝ Milan Solnice A 434,2 299,5 134,7 4,5 5 / 5 (459) 
 15. RUS Jiří Svitavy A 434,1 293,6 140,5 4,6 5 / 6 (489) 
 16. GÜTLER Vladimír Dobruška B 434,0 291,4 142,7 3,9 5 / 6 (469) 
 17. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 431,8 298,1 133,7 4,8 3 / 4 (456) 
 18. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 431,3 293,9 137,3 6,0 6 / 6 (450) 
 19. DĚKAN Martin Dobruška A 430,6 298,4 132,1 6,8 4 / 4 (482) 
 20. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 429,6 294,3 135,3 7,0 4 / 4 (468) 
 21. NOVÁK Milan Pardubice B 429,6 301,9 127,7 6,8 6 / 7 (458) 
 22. KALA Michal Rychnov C 428,9 295,2 133,8 7,0 7 / 7 (481) 
 23. VLASTIMIL Krátký Svitavy A 428,0 288,8 139,2 4,0 6 / 6 (457) 
 24. KLUSÁK Jiří Svitavy B 427,9 294,3 133,6 6,7 4 / 5 (453) 
 25. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 427,5 293,3 134,2 5,4 6 / 6 (482) 
 26. SUKUP Luděk Smiřice B 426,3 291,7 134,7 6,1 4 / 4 (465) 
 27. JIRČÍK Jakub Svitavy A 425,5 284,9 140,6 5,7 5 / 6 (452) 
 28. PÍČ Pavel Solnice A 425,2 291,0 134,2 5,9 5 / 5 (458) 
 29. STÁRA David Náchod B 424,7 295,6 129,2 6,2 6 / 6 (473) 
 30. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 424,7 292,0 132,7 6,6 7 / 7 (446) 
 31. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 424,2 298,2 126,0 6,2 4 / 4 (453) 
 32. JUKL Jindřich Svitavy B 422,0 292,8 129,3 8,9 5 / 5 (445) 
 33. RUS Petr Svitavy A 420,8 294,6 126,2 8,2 5 / 6 (446) 
 34. KOSEJK Petr Solnice A 420,7 290,7 130,0 6,5 5 / 5 (458) 
 35. TOMEŠ Miroslav Náchod B 420,5 295,5 125,0 7,2 6 / 6 (463) 
 36. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 420,5 286,1 134,3 4,8 3 / 4 (493) 
 37. UHERKA Emil Svitavy A 419,9 284,6 135,3 4,8 4 / 6 (446) 
 38. VOLESKÝ Miloš Náchod B 419,8 298,8 121,0 7,8 4 / 6 (453) 
 39. KMONÍČEK Jan Svitavy B 418,9 297,6 121,3 10,5 4 / 5 (447) 
 40. STANČÍK Matěj Rychnov C 418,0 295,0 123,0 8,0 7 / 7 (465) 
 41. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 417,0 286,0 131,0 6,7 4 / 4 (473) 
 42. BULISOVÁ Jana Pardubice B 416,0 287,9 128,1 7,8 6 / 7 (434) 
 43. NOSEK Martin Solnice A 415,8 286,0 129,8 7,8 4 / 5 (485) 
 44. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,1 293,5 121,6 7,7 6 / 6 (449) 
 45. BALOUS Václav Solnice A 413,6 291,8 121,8 8,9 4 / 5 (440) 
 46. VRABEC Roman Smiřice B 413,2 277,2 136,0 7,5 4 / 4 (475) 
 47. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 412,1 292,8 119,3 7,5 6 / 6 (470) 
 48. BALCAR Michal Dobruška A 412,0 276,0 136,0 5,8 4 / 4 (459) 
 49. TESAŘ Jiří Náchod B 411,5 282,4 129,1 6,2 5 / 6 (449) 
 50. ZEMAN Miroslav Svitavy B 411,0 295,0 116,0 11,7 4 / 5 (464) 
 51. JOSEF Karel Smiřice B 409,1 287,5 121,6 9,0 4 / 4 (445) 
 52. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 407,8 288,8 119,0 6,7 4 / 4 (435) 
 53. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 407,4 288,3 119,1 9,5 7 / 7 (443) 
 54. JANDA Ivo Dobruška B 406,5 279,2 127,3 7,1 6 / 6 (459) 
 55. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 405,0 285,2 119,8 8,7 4 / 4 (429) 
 56. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 404,9 291,1 113,8 9,3 6 / 6 (435) 
 57. HAVLÍK Petr Dobruška B 401,8 279,5 122,3 8,1 5 / 6 (435) 
 58. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 401,7 280,3 121,4 6,8 7 / 7 (442) 
 59. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 400,6 282,6 118,0 8,4 6 / 7 (456) 
 60. FRINTA Jiří Dobruška A 398,6 278,6 120,0 7,1 3 / 4 (430) 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

 61. DRÁBEK Matěj Pardubice B 397,7 275,8 121,9 8,3 5 / 7 (437) 
 62. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 396,6 284,5 112,1 11,8 4 / 6 (467) 
 63. PETERA Josef Dobruška B 395,2 273,1 122,0 9,4 6 / 6 (440) 
 64. MACHAČ Jiří H. Králové B 394,9 284,5 110,4 9,4 6 / 6 (422) 
 65. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 390,4 277,0 113,5 9,6 5 / 5 (415) 
 66. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 387,3 269,3 117,9 9,8 3 / 4 (409) 
 67. BRANDEJS Petr Dobruška B 387,0 272,2 114,9 11,2 5 / 6 (414) 
 68. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 377,4 270,5 106,9 13,5 7 / 7 (420) 
 69. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 374,3 266,5 107,8 11,8 7 / 7 (423) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 4 (453) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 447,0 307,0 140,0 4,0 1 / 4 (447) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 434,5 301,5 133,0 2,5 1 / 4 (436) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 427,0 285,0 142,0 7,0 1 / 7 (427) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 425,0 283,5 141,5 4,5 2 / 4 (438) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,3 288,3 136,0 4,8 1 / 5 (450) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 424,0 294,0 130,0 5,0 1 / 6 (424) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 5 (424) 
  BERÁNEK František H. Králové B 423,0 294,0 129,0 7,0 1 / 6 (423) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 419,0 313,0 106,0 5,0 1 / 5 (419) 
  DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 415,6 289,4 126,2 8,3 2 / 5 (463) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 409,7 287,3 122,3 4,7 1 / 5 (419) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 400,0 283,0 117,0 8,0 1 / 5 (400) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 4 (437) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 395,0 293,0 102,0 10,0 1 / 5 (395) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 391,3 281,7 109,7 10,3 3 / 7 (430) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,0 274,0 116,0 8,0 1 / 4 (390) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 381,0 272,0 109,0 11,0 1 / 7 (381) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 381,0 285,0 96,0 14,0 1 / 4 (381) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 376,0 271,0 105,0 10,0 1 / 6 (376) 
  JOHAN Martin V. Mýto B 356,0 262,0 94,0 9,0 1 / 4 (356) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 335,0 255,0 80,0 19,0 1 / 7 (335) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 330,0 251,0 79,0 20,3 2 / 6 (369) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   

 1. KROBOT Michal Solnice A 20,0 / 10 (200%)  
 2. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 20,0 / 10 (200%)  
 3. DRÁBEK Libor Náchod B 18,0 / 9 (200%)  
 4. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 18,0 / 9 (200%)  
 5. DĚKAN Martin Dobruška A 16,0 / 10 (160%)  
 6. PROKOP Jiří H. Králové B 16,0 / 10 (160%)  
 7. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 15,0 / 9 (167%)  
 8. NOVÁK Milan Pardubice B 15,0 / 9 (167%)  
 9. RUS Jiří Svitavy A 14,0 / 9 (156%)  
 10. HRUBÝ Milan Solnice A 14,0 / 10 (140%)  
 11. PÍČ Pavel Solnice A 13,0 / 10 (130%)  
 12. NOVÁK Milan Svitavy A 12,0 / 8 (150%)  
 13. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 12,0 / 8 (150%)  
 14. JIRČÍK Jakub Svitavy A 12,0 / 8 (150%)  
 15. VLASTIMIL Krátký Svitavy A 12,0 / 9 (133%)  
 16. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 12,0 / 9 (133%)  
 17. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 12,0 / 10 (120%)  
 18. STANČÍK Matěj Rychnov C 12,0 / 10 (120%)  
 19. HANUŠ Jiří Svitavy A 12,0 / 10 (120%)  
 20. SUKUP Luděk Smiřice B 12,0 / 10 (120%)  



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 6 

 21. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 12,0 / 10 (120%)  
 22. ŠOLC Martin H. Králové B 12,0 / 10 (120%)  
 23. VRABEC Roman Smiřice B 12,0 / 10 (120%)  
 24. KALA Michal Rychnov C 12,0 / 10 (120%)  
 25. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 10,0 / 7 (143%)  
 26. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 10,0 / 7 (143%)  
 27. GÜTLER Vladimír Dobruška B 10,0 / 9 (111%)  
 28. SLAVÍK Jiří Dobruška A 10,0 / 9 (111%)  
 29. URBÁNEK David Rychnov C 10,0 / 9 (111%)  
 30. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 10,0 / 9 (111%)  
 31. VOLESKÝ Miloš Náchod B 8,0 / 7 (114%)  
 32. UHERKA Emil Svitavy A 8,0 / 7 (114%)  
 33. ZELINKA Jakub Svitavy B 8,0 / 8 (100%)  
 34. JUKL Jindřich Svitavy B 8,0 / 8 (100%)  
 35. STÁRA David Náchod B 8,0 / 8 (100%)  
 36. TOMEŠ Miroslav Náchod B 8,0 / 9 (89%)  
 37. BALCAR Michal Dobruška A 8,0 / 9 (89%)  
 38. KLUSÁK Jiří Svitavy B 8,0 / 9 (89%)  
 39. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 8,0 / 9 (89%)  
 40. JOSEF Karel Smiřice B 8,0 / 9 (89%)  
 41. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 8,0 / 10 (80%)  
 42. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 8,0 / 10 (80%)  
 43. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 8,0 / 10 (80%)  
 44. TESAŘ Jiří Náchod B 7,0 / 8 (88%)  
 45. PETERA Josef Dobruška B 7,0 / 10 (70%)  
 46. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 7,0 / 10 (70%)  
 47. DYMÁK Pavel Solnice A 6,0 / 3 (200%)  
 48. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 6,0 / 4 (150%)  
 49. KUPKA Josef Dobruška A 6,0 / 8 (75%)  
 50. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 6,0 / 9 (67%)  
 51. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 6,0 / 9 (67%)  
 52. BULISOVÁ Jana Pardubice B 6,0 / 9 (67%)  
 53. RUS Petr Svitavy A 6,0 / 9 (67%)  
 54. KOSEJK Petr Solnice A 6,0 / 9 (67%)  
 55. JANDA Ivo Dobruška B 6,0 / 10 (60%)  
 56. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 6,0 / 10 (60%)  
 57. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 6,0 / 10 (60%)  
 58. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 6,0 / 10 (60%)  
 59. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 6,0 / 10 (60%)  
 60. LEDAJAKS Josef V. Mýto B 4,0 / 2 (200%)  
 61. NOSEK Martin Solnice A 4,0 / 4 (100%)  
 62. ZEMAN Miroslav Svitavy B 4,0 / 6 (67%)  
 63. HAVLÍK Petr Dobruška B 4,0 / 7 (57%)  
 64. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 4,0 / 8 (50%)  
 65. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 4,0 / 8 (50%)  
 66. BALOUS Václav Solnice A 4,0 / 8 (50%)  
 67. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 4,0 / 10 (40%)  
 68. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 3,0 / 6 (50%)  
 69. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 2,0 / 1 (200%)  
 70. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 2,0 / 1 (200%)  
 71. VESELÝ Oldřich Pardubice B 2,0 / 1 (200%)  
 72. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 2,0 / 1 (200%)  
 73. STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 2,0 / 1 (200%)  
 74. HEMERKA Jakub V. Mýto B 2,0 / 1 (200%)  
 75. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 2,0 / 2 (100%)  
 76. SONNEVEND Vladimír Solnice A 2,0 / 2 (100%)  



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 7 

 77. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 2,0 / 3 (67%)  
 78. FRINTA Jiří Dobruška A 2,0 / 5 (40%)  
 79. DRÁBEK Matěj Pardubice B 2,0 / 7 (29%)  
 80. KMONÍČEK Jan Svitavy B 2,0 / 8 (25%)  
 81. BRANDEJS Petr Dobruška B 2,0 / 8 (25%)  
 82. BERÁNEK František H. Králové B 1,0 / 1 (100%)  
 83. JETMAROVÁ Iva Svitavy B 0,0 / 1 (0%)   
 84. KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 0,0 / 1 (0%)  
 85. JOHAN Martin V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 86. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 0,0 / 1 (0%)  
 87. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 88. DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 0,0 / 1 (0%)  
 89. BUŘIL Václav Rychnov C 0,0 / 1 (0%)  
 90. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 91. JASANSKÝ Michal V. Mýto B 0,0 / 2 (0%)  
 92. HAŠEK Milan Dobruška B 0,0 / 4 (0%)  
 93. MACHAČ Jiří H. Králové B 0,0 / 9 (0%)  
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. SKK Náchod, 1-4 2588 1772 816 37,7 (431,3) 
 2. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 2577 1776 801 48,1 (429,5) 
 3. H. Králové, 1-4 2552 1761 791 38,8 (425,3) 
 4. Dobruška, 1-2 2549 1769 781 39,2 (424,9) 
 5. Smiřice, 1-2 2502 1757 745 54,7 (417,0) 
 6. Vysoké Mýto, 1-2 2496 1728 768 39,8 (415,9) 
 7. Svitavy, 1-2 2473 1716 757 45,7 (412,2) 
 8. Pardubice, 1-2 2472 1736 736 47,3 (411,9) 
 9. Solnice, 1-2 2330 1638 692 52,3 (388,4) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 
Dobruška A 2831 7. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 519 7. kolo 
Dobruška A 2784 10. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 519 10. kolo 
Dobruška A 2741 4. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 503 9. kolo 
Dobruška A 2713 9. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 493 9. kolo 
Dobruška A 2674 5. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška A 487 4. kolo 
Dobruška A 2663 3. kolo DĚKAN Martin Dobruška A 482 7. kolo 
Dobruška A 2629 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška A 482 5. kolo 
Svitavy A 2616 3. kolo KALA Michal Rychnov C 481 1. kolo 
V. Mýto B 2590 7. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška A 481 7. kolo 
Smiřice B 2583 5. kolo HANUŠ Jiří Svitavy A 480 3. kolo 

H. Králové, 1-4 
Solnice A 2654 7. kolo NOSEK Martin Solnice A 485 7. kolo 
H. Králové B 2646 7. kolo PROKOP Jiří H. Králové B 475 7. kolo 
Náchod B 2618 1. kolo GÜTLER Jaroslav H. Králové B 470 9. kolo 
H. Králové B 2562 1. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška B 469 5. kolo 
H. Králové B 2560 11. kolo DRÁBEK Libor Náchod B 459 1. kolo 
H. Králové B 2515 9. kolo PÍČ Pavel Solnice A 458 7. kolo 
Dobruška B 2506 5. kolo GÜTLER Jaroslav H. Králové B 458 1. kolo 
Pardubice B 2494 11. kolo JANDA Ivo Dobruška B 452 5. kolo 
Svitavy B 2490 9. kolo PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 449 9. kolo 
H. Králové B 2467 5. kolo ŠOLC Martin H. Králové B 448 7. kolo 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 8 

Pardubice, 1-2 
Svitavy A 2564 8. kolo NOVÁK Milan Pardubice B 458 8. kolo 
Náchod B 2544 2. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 457 8. kolo 
Pardubice B 2517 8. kolo DRÁBEK Libor Náchod B 450 2. kolo 
Pardubice B 2510 10. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod B 446 2. kolo 
Pardubice B 2504 2. kolo STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 442 2. kolo 
Pardubice B 2422 4. kolo NOVÁK Milan Pardubice B 442 2. kolo 
Rychnov C 2384 4. kolo DRÁBEK Matěj Pardubice B 437 10. kolo 
Dobruška B 2378 10. kolo URBÁNEK David Rychnov C 436 4. kolo 

SKK Náchod, 1-4 
Náchod B 2695 5. kolo RUS Jiří Svitavy A 489 5. kolo 
Svitavy A 2678 5. kolo DRÁBEK Libor Náchod B 482 11. kolo 
Náchod B 2651 3. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod B 482 5. kolo 
Náchod B 2629 11. kolo URBÁNEK David Rychnov C 476 3. kolo 
V. Mýto B 2627 9. kolo STÁRA David Náchod B 473 9. kolo 
Náchod B 2613 9. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 473 5. kolo 
Dobruška A 2577 11. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 470 9. kolo 
Rychnov C 2576 3. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto B 468 9. kolo 
Náchod B 2535 7. kolo DRÁBEK Libor Náchod B 467 3. kolo 
Smiřice B 2445 7. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 467 5. kolo 

Smiřice, 1-2 
Smiřice B 2617 1. kolo VRABEC Roman Smiřice B 475 6. kolo 
Smiřice B 2590 4. kolo VRABEC Roman Smiřice B 473 2. kolo 
Smiřice B 2586 6. kolo SUKUP Luděk Smiřice B 465 4. kolo 
Smiřice B 2582 8. kolo ZELINKA Jakub Svitavy B 463 4. kolo 
Svitavy A 2578 10. kolo VOKŘÁL Jiří Smiřice B 461 1. kolo 
Smiřice B 2577 2. kolo SUKUP Luděk Smiřice B 460 1. kolo 
Solnice A 2568 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice A 459 2. kolo 
H. Králové B 2524 6. kolo VRABEC Roman Smiřice B 458 8. kolo 
Svitavy B 2504 4. kolo HANUŠ Jiří Svitavy A 458 10. kolo 
Smiřice B 2497 10. kolo KOSEJK Petr Solnice A 458 2. kolo 

Solnice, 1-2 
Solnice A 2514 8. kolo KROBOT Michal Solnice A 460 6. kolo 
Solnice A 2455 6. kolo KROBOT Michal Solnice A 444 8. kolo 
Solnice A 2427 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod B 440 8. kolo 
Solnice A 2417 1. kolo PÍČ Pavel Solnice A 434 8. kolo 
Solnice A 2404 4. kolo PÍČ Pavel Solnice A 433 4. kolo 
Náchod B 2383 8. kolo KROBOT Michal Solnice A 432 1. kolo 
Dobruška A 2371 6. kolo NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 430 3. kolo 
V. Mýto B 2329 4. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice A 423 3. kolo 
Pardubice B 2274 3. kolo DYMÁK Pavel Solnice A 419 4. kolo 
Dobruška B 2182 1. kolo DYMÁK Pavel Solnice A 416 8. kolo 

Svitavy, 1-2 
Svitavy A 2655 4. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 479 2. kolo 
Svitavy A 2630 6. kolo DRÁBEK Libor Náchod B 465 10. kolo 
Svitavy A 2586 2. kolo DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 463 10. kolo 
Svitavy B 2564 7. kolo RUS Jiří Svitavy A 461 4. kolo 
Svitavy A 2562 9. kolo DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 460 3. kolo 
Dobruška A 2560 8. kolo DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 459 7. kolo 
Svitavy B 2539 8. kolo RUS Jiří Svitavy A 458 6. kolo 
Svitavy B 2534 3. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška B 458 9. kolo 
Svitavy B 2532 5. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 458 8. kolo 
Svitavy A 2524 11. kolo VLASTIMIL Krátký Svitavy A 457 4. kolo 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 9 

TJ Start Rychnov n/K., 1-4 
Rychnov C 2722 7. kolo URBÁNEK David Rychnov C 536 7. kolo 
Rychnov C 2679 9. kolo URBÁNEK David Rychnov C 497 9. kolo 
Rychnov C 2639 2. kolo ŠOLC Martin H. Králové B 485 2. kolo 
Solnice A 2624 9. kolo URBÁNEK David Rychnov C 482 2. kolo 
Svitavy B 2610 11. kolo KALA Michal Rychnov C 476 7. kolo 
H. Králové B 2581 2. kolo KROBOT Michal Solnice A 467 9. kolo 
Rychnov C 2545 11. kolo ZELINKA Jakub Svitavy B 466 11. kolo 
Dobruška B 2423 7. kolo STANČÍK Matěj Rychnov C 465 9. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto B 2653 5. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 489 3. kolo 
V. Mýto B 2593 10. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 480 5. kolo 
H. Králové B 2581 8. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 473 10. kolo 
V. Mýto B 2551 6. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 464 8. kolo 
V. Mýto B 2544 8. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 456 5. kolo 
V. Mýto B 2533 1. kolo STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 456 5. kolo 
Svitavy A 2515 1. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 454 1. kolo 
Smiřice B 2476 3. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 450 1. kolo 
Rychnov C 2462 10. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 449 6. kolo 
Pardubice B 2452 5. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 449 10. kolo 
 

 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

13.01.17 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Zálabák Smiřice B 
13.01.17 pá 17:00 KK Dobruška B  - SK Solnice A 
13.01.17 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - KK Vysoké Mýto B 
13.01.17 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Dobruška A 
13.01.17 pá 17:00 SKK Náchod B  - SKPK H. Králové B 

 


